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計

脳卒中 845

17.2

583

666

くも膜下出血(I60) 103

50

脳内出血(I61) 234

213

脳梗塞(I63) 508

403

退院状況等 くも膜下出血(I60) 69
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4

3.9

脳内出血(I61) 41

17.5
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13.2
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69.2
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26.1

脳梗塞(I63) 276

54.3
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3.7

213

41.9
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15.4
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650

845

76.9

649
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7.3

※統計手法により、各診療科のページに掲載している診療実績の数字と異なる場合があります。

自宅退院数

自宅退院率(%)

項　　　目

入院患者数

平均在院日数

うち救急搬送件数

うち発症7日以内件数

入院患者数

うち発症7日以内件数

入院患者数

うち発症7日以内件数

入院患者数

うち発症7日以内件数

パス算定数

パス算定率(%)

自宅退院数

自宅退院率(%)

退院時死亡数

退院時死亡率(%)

転院数

転院率(%)

パス算定数

パス算定率(%)

自宅退院数

自宅退院率

退院時死亡数

退院時死亡率(%)

転院数

転院率(%)

脳卒中患者への早期リハビリ加算 件数

退院時死亡数

退院時死亡率(%)

転院数

転院率(%)

パス算定数

パス算定率(%)

脳梗塞患者へのtPA療法(ｱｸﾁﾊﾞｼ投与) 患者数

総使用日数

平均使用日数

　　      ※患者数は項番１より 患者数

加算率(%)

ＳＣＵ 入院数


